i I

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Курбанове З.М.

1. Назначить Курбанова Заура Мажидовича заместителем Руководителя

Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан - начальником

Управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан по

внутренней политике.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

г. Махачкала

19 июня 2017 года

№ 144

Глава

блики Дагестан Р. Абдулатипов